
令和２年２月１９日 

７2回生ならびに保護者の皆様 

 

兵庫県立御影高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会長  加古 忠正 

環境奉仕委員長 小栗 瑞代 

 

制服リユースへのご協力のお願い 

 

立春を過ぎ、寒い中にも日ざしに暖かさを感じる季節になってまいりました。皆様におか

れましては、ご卒業を間近に控えられて喜びもひとしおのことと存じます。 

ＰＴＡ役員・委員一同、心よりお祝い申し上げます。 

 

 さて、ＰＴＡでは皆様が卒業後ご不用になりました制服を、後輩たちの為に再利用させて

いただきたいと考えております。ご提供いただいた制服は、文化祭などのリユース日に希望

する生徒さんにお渡しし、有効に活用させていただきます。 

つきましては、下記の要領で回収いたしますので、ご協力くださいますようお願い申し上

げます。 

  

 

記 

 

 

■ 回収日時  ３月１８日（水）から 

２３日（月）まで 

 

■ 回収場所     職員室 北側扉横 

 ※ 制服回収ボックスを用意しておりますので、 

  お持ちいただいた制服等はそちらにお入れください。 

 

■ 回収するもの   制服、カッターシャツ、ブラウス、体操服、柔道着 

（クリーニング・洗濯済みのもの） 

 

 ＊２４日以降はＰＴＡ事務室にて回収いたします。詳細はＰＴＡ事務局へお問い合わせ下さい。 

０７８－８５４－１７１８（月・水・金）10:30～16:30 


